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Hibridinis oro drėkintuvas-valytuvas TROTEC
AW 20 S

Kaina:
404.92 € (be PVM)
489.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

HIBRIDINIS ORO DRĖKINTUVAS-VALYTUVAS TROTEC AW 20 S

TROTEC AW 20 S – tai modernus hibridinis oro drėkintuvas ir valytuvas, užtikrinantis optimalų patalpų
mikroklimatą. Jis ne tik palaiko tinkamą drėgmės lygį, bet ir efektyviai šalina ore esančias dulkes,
žiedadulkes, gyvūnų plaukus bei kvapus. Dėl integruoto True HEPA filtro šis įrenginys ypač tinkamas
alergiškiems žmonėms, nes patikimai sulaiko net smulkiausias teršalų daleles.

Pažangus kombinuotas jutiklis nuolat analizuoja oro kokybę ir drėgmės lygį, automatiškai pritaikydamas
veikimą optimaliam rezultatui pasiekti. Naktinis režimas leidžia įrenginiui veikti itin tyliai, todėl miego
metu oras išlieka švarus ir tinkamai sudrėkintas, apsaugant odą, nosį ir akis nuo išsausėjimo. Be to,
tinkamas drėgmės lygis padeda apsaugoti baldus, medines grindis, muzikos instrumentus ir augalus nuo
džiūvimo.

TROTEC AW 20 S yra itin universalus – HEPA filtravimo ir drėkinimo funkcijos gali būti įjungiamos
atskirai, todėl įrenginys puikiai tinka naudoti ištisus metus.

Paprasta priežiūra ir patogus valdymas

TROTEC AW 20 S sukurtas taip, kad būtų lengvai prižiūrimas. Jį galima greitai išardyti ir išvalyti vos
keliais veiksmais. Filtrų keitimas taip pat yra paprastas, o šoniniame skyriuje visada patogiai pasiekiamas
specialus šepetėlis drėkintuvo diskams valyti.



Šis oro drėkintuvas-valytuvas yra patikimas sprendimas norint užtikrinti sveiką ir komfortišką patalpų
mikroklimatą ištisus metus.

PRIVALUMAI

Automatinis valdymas – jutiklis matuoja oro kokybę ir drėgmę, užtikrindamas optimalų veikimą
Efektyvus oro valymas – patikimai šalina dulkes, žiedadulkes, gyvūnų plaukus ir kitus alergenus
True HEPA filtras – užtikrina maksimalų oro išvalymą, filtruojant net smulkiausias daleles
9 veikimo režimai – galima pasirinkti norimą darbo intensyvumą pagal poreikį
Itin tylus naktinis režimas – ramus ir nepertraukiamas veikimas miego metu
Didelė 9 litrų vandens talpa – ilgam veikimui be papildymo
Lengva priežiūra – paprasta išardyti, išvalyti ir pakeisti filtrus
Reguliuojamas ventiliatoriaus greitis – patogiam naudojimui pagal individualius poreikius
Prietaisas turi apšviestą skalę, rodančią esamą drėgmės lygį, o spalvotas ekranas informuoja apie
oro kokybę realiuoju laiku

TECHNINIAI PARAMETRAI

Patalpoms: iki 55–70 m²
Drėkinimo pajėgumas: iki 750 ml/val.
Maksimalus oro srautas: 228 m³/val.
Vandens talpa: 9 litrai
Vandens filtras: SecoSan stick 10
Maksimalus triukšmo lygis: 47 dB
Išmatavimai: 410 × 325 × 420 mm
Svoris: 10 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


